
 
 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb  

 

 

číslo smlouvy Objednatele: 1860/00066001/2019 

číslo smlouvy Poskytovatele: 19-229 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ :    00066001 

DIČ:        CZ00066001d 

Jednající:    Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 

(dále jen „Objednatel“)  

na straně jedné  

 

a 

 

PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem:    K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO:     45272387 

DIČ:     CZ45272387 

Jednající:    Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva 

osoba oprávněná jednat 

ve věcech smluvních:  Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva 
(dále jen „Poskytovatel“) 
na straně druhé 
 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 

1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále 

jen „Dodatek“) 

 

I. PREAMBULE 

1. Smluvní strany uzavřely dne 26.06.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „Smlouva“) a dále 

dne 04.10.2019 dodatek ke smlouvě č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“) na plnění veřejné zakázky 

s názvem „II/503 Nymburk, most ev.č. 503-004 přes Labe“ PD (dále jen „Služby“). 

2. Dle výsledku jednání s vedením Města Nymburk a správci sítí a na základě již provedených 

průzkumů a dle závěrů výrobních výborů při projednávání projektové dokumentace požaduje 

Objednatel řešení, které by umožnilo trvale vymístit většinu inženýrských sítí z konstrukce mostu. 

Pro pokračování projektových prací je nyní nutné ověřit geotechnickým průzkumem možnost 

provést přeložky jejich uložením do nové trasy mimo mostní objekt – pod úrovní současného dna 

řeky Labe. Přeložky veřejného osvětlení a osvětlení plavebních znaků takto vymístit nelze – jde o 

zařízení, která jsou a budou nadále součástí mostu. 



 
3. S ohledem na tuto skutečnost se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek. 

 

II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 4.2. písm. b), c) a d) Smlouvy se Smluvní strany 

dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.2. písm. b), c) a d) Smlouvy dohodly zvýšení rozsahu Služeb a 

na změně termínů plnění  poskytnutých Služeb. 

3. Předmět plnění Služeb se rozšiřuje o provedení přeložek inženýrských sítí – veřejného osvětlení a 

osvětlení plavebních znaků. 

4. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku je Oceněný soupis služeb, který zohledňuje uvedenou změnu a 

nahrazuje tak přílohu č. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1. 

5. Čl. 5.1.1 Smlouvy se mění následujícím způsobem:  

„5.1.1 Dokumentace pro stavební povolení - koncept 

 Nejpozději do 4 měsíců od předání geotechnických podkladů Objednatelem.“ 

6. Čl. 7.3. Smlouvy se mění následujícím způsobem: 

„Cena za provedení potřebných průzkumů a zaměření dle č. 2.2.1. Smlouvy bude Poskytovatelem 

vyúčtována po jejich dokončení a předání Objednateli.“  

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a 

Poskytovatel dva (2) stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 

jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Příloha č. 1 Oceněný soupis služeb 

 

 

 

V Říčanech dne     V Praze dne  

Objednatel: Poskytovatel: 
 
 
 
_____________________________________ 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského 
kraje, příspěvková organizace 
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel 
 
 

 
 
 
________________________________________                                          
PRAGOPROJEKT, a.s.  

Ing. Marek Svoboda, předseda představenstva 

 

 

 



 
 

Příloha č. 2

žlutě - doplněno Dodatek č. 2

popis položky
Nabídková cena uchazeče v 

Kč

Průzkumy a podklady

Stanovení zatížitelnosti 25 000,00
Podklady, prohlídka mostu, místní šetření 6 000,00
Studie příčného uspořádání mostu a umístění sítí 14 000,00
Geologický průzkum neoceňuje se

Potápěčský (podvodní) průzkum založení mostu 50 000,00
Diagnostika pilířů v toku řeky 30 000,00
Diagnostika vozovky - zatřídění odpadu dle vyhl. 130/2019 Sb. 20 000,00
Geodetické zaměření mostu 60 000,00
Hydrotechnické posouzení Q100 neoceňuje se

Ověření inženýrských sítí 50 000,00
Záborový elaborát 88 000,00
Průzkumy celkem 343 000,00

DÚR

Technická zpráva neoceňuje se

Výkresová část neoceňuje se

Dokladová část a projednání neoceňuje se

DÚR celkem 0

DSP
Průvodní zpráva 120 000,00
Souhrnné technické řešení 60 000,00
Stavební část 499 000,00
Přeložky elektro - Veřejné osvětlení a Osvětlení lavebních znaků 50 000,00
DIO 32 000,00
ZOV, Havarijní plán a projekt nakládání s odpady 26 000,00
BOZP 22 000,00
Soupis prací a rozpočet 28 000,00
DUSP celkem 837 000,00

IČ pro vydání ÚR neoceňuje se

IČ pro vydání SP

Projednání dokumentace 40 000,00
majetkoprávní podklady 100 000,00
Podání žádosti bez poplatků 36 000,00
IČ pro vydání SP celkem 176 000,00

PDPS
Technická zpráva 80 000,00
Výkresová část 360 000,00
ZTKP 28 000,00
Soupis prací a rozpočet 50 000,00
PDPS celkem 518 000,00

1.HPM, Mostní list 25 000,00
celkem bez DPH 1 899 000,00  

Hod. sazba bez DPH
Předpokládaný počet 

hod

Cena 

celkem 

za AD

Výkon AD 800 120 96 000,00

celkem bez DPH 1 995 000,00
21 %DPH 418 950,00
celková cena včetně DPH 2 413 950,00

II/503 Nymburk, most ev. č. 502-004 přes Labe

Projektová dokumentace pro zadání rekonstrukce mostu

 


